РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2013 г.                                                                                            № 134
Орёл
О признании утратившими силу
постановлений администрации города Орла
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации города Орла в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава город Орла, постановляю:
1. Признать утратившими силу:

1.1.Постановление администрации города Орла от 11.08.2010 г. № 2628 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Орла в 2010 год субсидий муниципальным унитарным предприятиям, осуществляющим перевозки пассажиров автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальной маршрутной сети города Орла».

1.2.Постановление администрации города Орла от 28.01.2011 г. № 128 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Орла субсидий транспортным организациям, осуществляющим перевозки пассажиров автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулярным маршрутам муниципальной маршрутной сети города Орла».

1.3.Постановление администрации города Орла от 30.12.2011 г. № 4303 «Об утверждении Порядка предоставления в 2012 году из бюджета города Орла субсидий транспортным организациям, осуществляющим перевозки пассажиров автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулярным маршрутам муниципальной маршрутной сети города Орла».

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее становление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации города Орла В.В. Шевлякова и А.С. Бойко.

Глава администрации
         города Орла                                                                                  М.Ю. Берников